
UCHWAŁA NR XXI/151/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drogom w miejscowości Bieliniec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r. poz. 
446 ze zm.) oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie  uchwala co następuje:

§ 1. W miejscowości Bieliniec:

1) drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej 443 stanowiącej własność Powiatu Niżańskiego nadaje się 
nazwę ulicy “Św. Jana Pawła II”

2) drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 403, 109 stanowiących własność Gminy Ulanów nadaje 
się nazwę ulicy „Sanowa”

3) drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 1261/1 stanowiącej własność Gminy Ulanów nadaje się 
nazwę ulicy “Rudnicka”

4) drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 1502 stanowiącej własność Gminy Ulanów nadaje się nazwę 
ulicy “Ogrodowa”

5) drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 42, 1010/2 stanowiących własność Gminy Ulanów 
nadaje się nazwę ulicy “Polna”

6) drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 955/12 stanowiącej własność Wspólnoty Gruntowej wsi 
Bieliniec nadaje się nazwę ulicy “Sportowa”

7) drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 609 stanowiącej własność Gminy Ulanów nadaje się nazwę 
ulicy “Słoneczna”

8) drodze zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 642/1, 609 stanowiących własność Gminy Ulanów 
nadaje się nazwę ulicy “Wielka”

9) drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 609 stanowiącej własność Gminy Ulanów nadaje się nazwę 
ulicy “Wesoła”

10) drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 567 stanowiącej własność Gminy Ulanów nadaje się nazwę 
ulicy “Wincentego Witosa”.

§ 2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 207E3EDF-99D5-482A-BDAF-FA54B681025F. Podpisany Strona 1



Id: 207E3EDF-99D5-482A-BDAF-FA54B681025F. Podpisany Strona 1



Id: 207E3EDF-99D5-482A-BDAF-FA54B681025F. Podpisany Strona 2



Id: 207E3EDF-99D5-482A-BDAF-FA54B681025F. Podpisany Strona 3



Id: 207E3EDF-99D5-482A-BDAF-FA54B681025F. Podpisany Strona 4



Id: 207E3EDF-99D5-482A-BDAF-FA54B681025F. Podpisany Strona 5



Id: 207E3EDF-99D5-482A-BDAF-FA54B681025F. Podpisany Strona 6




